
                                      令和５年 3月 22日 

 

 

FibreMax 社との代理店契約の解消について 

 

お客様各位、 

 

貴社、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は令和 5 年 3 月 21 日を持ちまして、FibreMax 社との代理店契約を解消致しました。 

FibreMax 社とは令和４年９月に代理店契約を締結しましたが、令和５年３月に、突然、大幅な契約条

件の変更の申し入れがありました。先方申し入れに関し鋭意検討致しましたが、内容的に受け入れ可能

な範囲を超えるものと判断し、代理店契約を解消する事と致しました。 

 

お客様各位には、御迷惑をお掛けする事となりますが、事情御賢察の上、御了解の程, 

お願い致します。 

 

 

今後とも、変わらぬ御厚誼を賜り度く、改めてお願い申し上げます。 

 

 

東京機器合同会社 

代表 杉内克己 


